Horis pom. 8—9. diebus Veneris et Saturni Historiam juris Romani duce Bachio, institutiones duce Heineccio.

Horis pom. 3—4. die Martis hor. mat. 8—9 diebus Veneris et Saturni interpretabitur jus Canonicum secundum programma quod typis vulgavit.

Horis mat. 9—10 diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis Auditoribus secundi anni Pandectas tradet ducibus Westenbergio Warnkönigio et Mühlenbruchio.

ADAMUS KRZYŻANOWSKI J. U. D. P. P. O.

Horis mat. 9—10 $\frac{1}{2}$  quotidie exceptis diebus festis docebit jus civile, jus mercantile et processum extrajudicialem.

ANTONIUS MATAKIEWICZ J. U. D. P. P. O.

Horis mat. 18—9. diebus Lunae et Jovis leges fundamentales civitatis Cracoviensis et jus Criminale exponet.

Horis mat. 18—9. diebus Martis, Mercurii, Veneris et Saturni Processum judicialem docebit.

FERDINANDUS KOISIEWICZ J. U. D.

Horis mat. 9—10. quotidie Disciplinas politicas et jus Naturae et privatum et publicum et gentium explicabit auditoribus primi anni.

Horis mat. 8—9. diebus Martis, Mercurii et Veneris tradet Financias, Politiam et Statisticam auditoribus secundi anni.

# ORDO MEDICORUM.

JOSEPHUS BRODOWICZ M. D. P. P. O.

INSTITUTI MEDICO-CLINICI DIRECTOR FAC. MED. H. T. DECANUS.

Horis mat. 9—10. diebus Lunae, Martis, Mercurii et Veneris Pathologiam et Therapiam specialem e manuscriptis sermone latino exponet.

Horis mat. 8—9. quotidie collegia medica celebrabuntur.

ALOYSIUS ESTREICHER PH. ET M. D. P. P. O.

Horis mat. 10—11 $\frac{1}{2}$  diebus Lunae, Mercurii et Veneris Historiam naturalem universalem, diebus vero Martis, Jovis et Saturni specialem docebit.

FLORIANUS SAWICZEWSKI M. D. P. P. O.

Horis mat. 7 $\frac{1}{2}$ —9. diebus Lunae, Mercurii, et Veneris Pharmaciam docebit.

Horis mat. 7 $\frac{1}{2}$ —9. diebus Martis, Jovis et Saturni Chemiam generalem et applicatam illustrabit.

LUDOVICUS BIERKOWSKI PH. M. ET CH. D. P. P. O.

Horis mat. 10—11. quotidie clinicen chirurgicam practicam in instituto clinico moderabitur.

Horis mat. 11—12. Aciurgiam bis per hebdomadem docebit.

Horis mat. 11—12. diebus Lunae, Mercurii et Jovis Chirurgiam theoreticam explicabit.

Horis mat. 11—12. die Saturni doctrinam de cognoscendis et curandis morbis syphiliticis per semestre hybernum tradet. Operationes chirurgicas in cadaveribus bis per mensem horis non definitis instituet.

Horis mat. 11—12. die Saturni doctrinam de cognoscendis et curandis morbis oculorum tradet, qua finita Desmurgiam et Mechanurgiam seu fascias et machinas imponendi artem per semestre aestivum exponet.